学科長会議事要旨

 日 時  平成３０年１２月１３日（木） 午前９時３０分 開会

                     午前９時５１分 閉会

 場 所  ＧＳＥコモン・イースト会議室２（５階）

 出席者  田中工学部長、馬場口教育研究評議員

      神戸、尾崎、澁谷、澤木 各副研究科長

      山内、山田、三瓶、藤久保 各学科長

桑畑、渡部、加賀、青木 各室長

鈴木（情報）

代理：北田（環境・エネルギー工学科）

欠席者  田中社会連携室長

 陪席者  綿谷事務部長

服部総務課長、多田経理課長、岩川研究協力室長

      村上総務課課長補佐、柳生経理課課長補佐、清水教務課課長補佐

      前原総務課庶務係長

議 事

（報告事項）

 １．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があった。

 ２．平成３１年度大学入試センター試験の志願者の確定について

平成３１年度大学入試センター試験の志願者の確定について、配付資料に基づき説明があっ

た。

３．2021年度入学者選抜からの変更に関する検討について

2021年度入学者選抜からの変更に関する検討について、配付資料に基づき説明があった。

４．2020年度編入学学生募集要項（案）について

2020年度編入学学生募集要項（案）について、配付資料に基づき説明があった。

５．その他

（１）入学意向アンケートについて

入学意向アンケートについて、締切を１週間延ばして１２月２１日（金）にする旨の説明が

あった。また、アンケートの協力依頼があった。

（協議事項）

１．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

２．学術交流協定について

学術交流協定について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

３．学術交流協定に基づくラボ設置に関する覚書について

学術交流協定に基づくラボ設置に関する覚書について、配付資料に基づき説明があり、協議の

結果、承認した。

 ○ 次回の学科長会は、平成３１年２月１４日（木）午前９時３０分から開催することとした。

以 上